⁹ For example, the following passages are cited at the beginning of Books I and II of Tartareti's commentary: fol. 112rb: "Omnes homines natura scire desiderant. Signum autem est sensuum dilectio; preter enim et utilitatem propter se ipsos diliguntur, et maxime aliorum qui est per oculos. Non enim solum ut agamus sed et nihil agere debentes ipsum videre pre omnibus ut dicam aliis eligimus. Causa autem est quia hic maxime sensuum cognoscere nos facit et multas rerum differentias demonstrat. [=Met., A 1, 980a21]"; fol. 113va: "De veritate theorica sic quidem difficilis est, sic vero facilis. Signum autem est neque digne quemquam adipisci ipsam posse nec omnes exortes esse, sed unumquemque aliquid de natura dicere [=Met., α 1, 993a30]." In the *expositio* of Book I, the following lines are cited: fol. 112rb: "Quoniam autem scientiam hanc querimus, circa quales causas et circa qualia principia scientia sapientia sit [=Met., A 2, 982a5] [...] Quia vero non activa, palam ex primum philosophantibus. Nam propter admirari homines [=Met., A 2, 982b1]." The following lines are cited in the *expositio* of Book II: fol. 113va: "At vero quod sit principium quoddam et non infinite cause existentium nec in directum [=Met., α 2, 994a1] [...] Contingunt autem auditores secundum consuetudines hominibus; nam ut consuevimus ita etc. [=Met., α 3, 995a1]."

¹⁰ For general information concerning these formats, see Olga Weijers, "La structure des commentaires philosophiques à la Faculté des arts: quelques observations," in: Gianfranco Fioravanti, Claudio Leonardi, & Stefano Perfetti, eds., *Il commento filosofico nell'Occidente latino (secc. XIII–XV). The Philosophical Commentary in the Latin West (13–15th centuries)*. Atti del colloquio Firenze-Pisa, 19–22 ottobre 2000 (Rencontres de Philosophie Médiévale) 10 (Turnhout, 2002), pp. 17–41.

¹¹ Versoris's *quaestiones* usually contain the following elements: (1) title of the question; (2) arguments *quod sic* (or *quod non*) and *in oppositum*; (3) a series of *notabilia* (sometimes only one, sometimes six or seven); (4) answer to the question (generally in the form of *conclusiones* with extensive proof); (5) *dubitationes* (sometimes one or two, sometimes six or seven). Some typical examples of *expositiones textus* in Versoris's commentary are the following: I, q. 3, fol. 3ra: "Sciendum primo quod postquam Philosophus posuit principium primum generationis scientie in nobis, quod est naturale desiderium ad scire, hic consequenter ostendit principium cognitionis per omnes gradus eius, ut tandem veniat ad accipiendum dignissimum gradum cognitionis, ut ostendat debere versari circa altissima principia et altissimas causas, ut etiam ostendat illum esse speculativum et non practicum"; III, q. 1, fol. 17ra: "Sciendum primo quod postquam Philosophus secundo *huius* dedit